Ai^m Aleydis Lemmens, de Mierde, que obiit a^o 1429, unam firtellam sil. supra. Solvit Aliit Lemmens in Mirde (2). Dominus Johannes percipiet, quia dominus Lucas habet pignora et sunt in Mirde op een stuck lants gheheyten Ghizels boecht, oest aen de ghemeyn strate, weest ende nort aen Nouyt Neezen kinder erve, suyt aen Herman Reynkens erve.

Ai^m Pauli Scuirmanis alias de Backer, a^o 1483, duos lop. sil.

Ai^m Henrici Sykens, unde habemus lop. sil., 1489, ac Walteri et Catherine.

Ai^m Elizabet Goes, et parentum ejus. Ob. 1510, unde habemus gros. vet. quitandum.

Ai^m Yde Reyns, et Margarete, filie sue, unde habemus unum gros. Recipit Capitulum. (AA₂).

3. **A.** Ai^m Bertken Snyders, (Scnyders) vyten gasthuise, unum lop. sil. Solvit Capitulum. (AA).

Ai^m dⁿⁱ Johannis Zevendonck, (de Zeverdonck) (3) canonici hujus ecclesie, qui obiit a^o Dⁿⁱ 1433, unum firtellum sil. super domum

(1) Een Jan de Haze was schout te Turnhout in 1444. J. E. Jansen. Op. cit. I Br. 11, 163.

(2) Deze naam is doorgehaald in HS. B.

(3) Johannes van Zevendonck stichtte de Kapelanij van St. Barbara en schonk harer «vier suster rogge erfeliker renten». De hertogin Johanna vermeerderd deze met nog vier suster rogge der mate van Turnhout. 10 Juli 1399. Akte Archief St. Pieterskerk T., nr 8.

Margarete Claes prope cimeterium. Solvit Ghert Ackermans pro Gabriel Meyenbochs IIII lop.

Aim Heylwigis Meels, et matris ipsius, que obiit a^o Dni 1435, unum gros. vet. Solvit Art Meels Wouter Meels, et ponet pignus.

Aim Heynrici de Emersvelt, et Gherwick, (Ghertwigis) Spexs, ejus uxoris, unde habemus II lop. sil. Solvit Johannes vel Jacobus Beys. (AA).

Aim Margarete Dirixs, unde habemus unum gros. vet. Solvit Henneken Dirixs, ejus frater, ex bonis sororis ejus. (AA).

Aim Ghizelberti Woutgherts, et Elizabeth, ejus uxoris, necnon prolium eorumdem, unde habemus II lop. sil. Solvit Jan Meeren opten Veediick ex bonis ejus. (AA).

Aim Henrici van Berousel, (1) et Hillegundis, ejus uxoris, unde habemus I gros vet (I)

4. **B. Barbare. IX I.** Aim Johannis Foyendries, Yde de Penx, uxoris sue, et filiorum, unum sterlingum super bonarium seu pium situm in Weusel. Henricus Oeghe solvit. (AA).

Aim Johannis de Lire, (Lyre) de Vilvoerde, mariti Marie de Leyenberch, unde habemus unum gros. vet., qui obiit a^o 1442, ad et super domum suam quam inhabitat prope forum.

Aim dni Thome Hermanni, capellani hujus ecclesie, et receptoris altaris beate Marie Magdalene, qui obiit a^o Dni 1437, duos lop. sil. ad et supra domum suam sitam inde Corttestrate, quo itur versus Oestoven, oest aen Groten huysinghe, weest Hoyn Cantvorts.